КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение  Ленинградской   области

"Лужская   санаторная   школа-интернат"

ПРИКАЗ

11.01.2021 г.               №   1- ОД

г. Луга

О внесении изменений в локальные нормативные акты

в связи с переименованием ГКОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат»

в ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат»

На основании Распоряжения правительства Ленинградской области от 22 июля 2020 года

№ 498 - р «Об изменения типа отдельных казенных учреждений Ленинградской области»

принято решение о переименовании государственного казенного общеобразовательного

учреждения Ленинградской области «Лужская санаторная школа-интернат» в

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области

«Лужская санаторная школа-интернат».

приказываю:

1. В текстах локальных нормативных актов Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Ленинградской области «Лужская санаторная школа-

интернат», утвержденных до момента переименования учреждения и действующих по

настоящее время изменить название образовательного учреждения с Государственное

казенное общеобразовательное учреждение Ленинградской области «Лужская санаторная

школа-интернат» (ГКОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат») на Государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области «Лужская

санаторная школа-интернат» (ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат»):

1.1. Договоры, правила:

- Коллективный договор

- Правила внутреннего трудового распорядка.

1.2. Положения и инструкции ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат»

1.3. Программы, планы

2. Администратору сайта Сидоровой О.С.  разместить данный приказ на сайте школы.

3. Инспектору  по кадрам  Евдокимовой Е.В.:

Директор ГБОУ ЛО «Лужская

санаторная школа-интернат»                                                          Шагова Т.М.